
На основу члана 43. став 2. Закона о буџетском систему
(„Службени гласник РС”, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 101/11 и 93/12),

Народна скупштина Републике Србије, на Осмој седници
Другог редовног заседања Народне скупштине, одржаној 1. децембра
2012. године, донела је

О Д Л У К У
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ФИНАНСИЈСКИ  ПЛАН

ФОНДА ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРАЊЕ ВОЈНИХ
ОСИГУРАНИКА ЗА 2013. ГОДИНУ

I
Даје се сагласност на Финансијски план Фонда за социјално

осигурање војних осигураника за 2013. годину, који је Управни одбор
Фонда за социјално осигурање војних осигураника донео на седници од
8. октобра 2012. године.

II
Ову одлуку објавити у „Службеном гласнику Републике

Србије”.

РС број 33
У Београду, 1. децембра 2012. године

НАРОДНА СКУПШТИНА РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ

ПРЕДСЕДНИК
мр Небојша Стефановић


